
UCHWAŁA NR XX/127/2016
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie osiedla Młynki w Dęblinie, dotychczas wchodzącej w skład 
ulicy Okrzei

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Stężycką i ulicą Mickiewicza do ulicy 
Modrzyckiej, obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 2901, 3153/1, 3154/1, 3155/1 (obręb Dęblin), 
zlokalizowanej na osiedlu Młynki, stanowiącej dotychczas fragment ulicy Okrzei, nazwę: „ulica Bursztynowa”.

2. Przebieg ulicy, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący

Waldemar Chochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2016 r.

Poz. 1147



2895/1

2896/1
2897/1

2897/2

2901

3117

3118/1

31193120
3121

3122/2

3123
3124
3125

3126

3127

3128
3129

3130

3131

3132

3133
3134

3135/2

3135/3

3135/4

3135/5

3135/6

3135/7

3135/8

3135/9

3135/10

3135/11

3135/12

3135/13

3136/13136/2

3136/33136/4

3136/5

3136/63136/7

3136/8
3136/9

3136/10

3136/113136/12

3138/1

3140

3141

3142

3143

3144

3145
3146

3147

3148
3149/1

3149/2

3150

3151

3152

3187

3193

3206/1

3206/33206/4

3206/5

3206/63206/7

3623

564

565

278/2
279

294

295

297

298
299

300
301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

317

2897/4

2897/5

2897/6

2896/3

2896/4

2895/3

2895/4

2895/5

3139

3138/3

3138/4
3137/1

3137/2

3137/3

3137/4

3137/5

2893/4

2893/3

2893/2

2893/1
2891/1

2891/2

2891/3

2890/1

2890/2

2890/3

2887/1

2887/2

2886/1

2885/1
2884/1

286

290

288/2

288/3

289/2

289/3

289/4

3153/1

3153/2

3154/1

3154/2

3155/1
3155/2

3179/1

3180/3
3180/4

3184/1

Załącznik do uchwały Nr XX/127/2016
Rady Miasta Dęblin z dnia 25 lutego 2016 r.

ul
. B

ur
sz

ty
no

w
a

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1147_________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-10T14:21:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




